
- і -

ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

червня 2022 р. Житомир

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами), Інструкції про порядок організації роботи територіальних 
органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ України 
щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, перепідготовку 
і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України від 
07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 грудня 2019 року 
№ 1084), Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України від 
18 лютого 2016 року № 115, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
01 березня 2016 року за № 322/28452, Положення про регіональний сервісний 
центр ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого 
наказом ГСЦ МВС від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу № 9 
засідання акредитаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС 
в Житомирській області (філія ГСЦ МВС) (далі -  акредитаційна комісія) від 
01 червня 2022 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 01 червня 
2022 року рішення:

1.1. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 
складу його спеціалістів:

1.1.1. Олевського районного спортивно -  технічного клубу Товариства 
сприяння обороні України (код ЄДРПОУ 20419480), а саме додавши 
спеціалістів:

- Бобровника Ігоря Васильовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,С,СЕ», атестат серії 
АА № 040356, термін дії до 06 серпня 2026 року;



2

- Власовця Сергія Васильовича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії В,С1,С», атестат серії АА № 032834, термін 
дії до 10 серпня 2025 року;

- Драгальчука Володимира Володимировича, напрям підготовки 
«Надання домедичної допомоги», атестат серії АА № 040357, термін дії до 
06 серпня 2026 року;

- Драгальчука Олексія Петровича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху. Основи керування транспортними засобами і вимоги безпеки 
дорожнього руху», «Будова і технічне обслуговування транспортного засобу» 
та «Практичне керування транспортним засобами категорії В1,В,С1,С», 
атестати серії АА № 015023, № 015021, № 015020, термін дії до 28 листопада 
2023 року;

- Лозка Олександра Анатолійовича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху. Основи керування транспортними засобами і вимоги безпеки 
дорожнього руху», «Будова і технічне обслуговування транспортного засобу» 
та «Практичне керування транспортним засобами категорії А1,А,В1,В», 
атестати серії АА № 015019, № 015018, № 015017, термін дії до 28 листопада 
2023 року;

- Толокова Василя Анатолійовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,С,СЕ», атестат серії 
АА № 040355, термін дії до 06 серпня 2026 року.

1.1.2. Андрушівського спортивно -  технічного клубу Товариства 
сприяння обороні України (код ЄДРПОУ 02719994), а саме додавши 
автомобіль ЗИЛ - ММЗ, н/з АМ6541ЕА (термін дії договору оренди до 
03 травня 2025 року).

1.1.3. Приватного підприємства «Радомишльський аграрний навчально -  
виробничий центр» (код ЄДРПОУ 35545547), а саме додавши спеціалістів:

- Бохана Олександра Дмитровича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії В», атестат серії АА № 040477, 
термін дії до 20 травня 2027 року;

- Богуславського Олександра Сергійовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії В», атестат V серії АА 
№ 040478, термін дії до 20 травня 2027 року.

1.1.4. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автошкола Драйв» 
(код ЄДРПОУ 36188495), а саме додавши спеціаліста Вельган Тетяну 
Миколаївну, напрям підготовки «Практичне керування транспортним 
засобами категорії В», атестати серії АА № 015034, термін дії до 26 грудня 
2023 року.

1.1.5. Житомирського 199 навчального центру ВДВ (код ЄДРПОУ 
26616327), а саме:

- включивши до складу керівництва командира військової частини А2900 
- Купінського Олександра Євгеновича;

- виключивши зі складу керівництва - Гриціва Віталія Ігоровича.



з

1.1.6. Богунської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний ліцей» (код ЄДРПОУ 40041194), а саме додавши спеціалістів:

- Рудніцького Віктора Леонідовича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії В,Є,О», 
атестати серії АА № 032799 та № 032800, термін дії до 03 серпня 2025 року;

- Рибу Володимира Олексійовича, напрям підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів, навчання керування транспортним засобами категорії В», атестат серії 
АА № 015223, термін дії до 15 червня 2025 року;

- Рибу Людмилу Леонідівну, напрями підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів» та 
«Навчання керування транспортним засобами категорії В1,В», атестати серії 
АА № 032791 та № 032792, термін дії до 03 серпня 2025 року.

1.1.7. Приватного підприємства «Малинська автошкола» (код ЄДРПОУ 
34064816), а саме поновивши договір оренди на причіп МАЗ 8114, н/з 4621ЖИ 
- термін дії до 23 травня 2027 року.

1.1.8. Новоград -  Волинської автомобільної школи всеукраїнської спілки 
автомобілістів (код ЄДРПОУ 36229253), а саме:

- додавши автомобіль РІАТ РАЖ А, н/з АМ0258НС (термін дії 
тимчасового реєстраційного талону до 06 травня 2032 року).

- видаливши 6 спеціалістів та 2 транспортних засоби.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИИ

ч


